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FORMAZIONI

GENOA
IONUT RADU    (P)97

DAVIDE BIRASCHI14

CRISTIAN ROMERO17

ERVIN ZUKANOVIC87

DOMENICO CRISCITO4

DARKO LAZOVIC22

ESTEBAN ROLON18

MIGUEL VELOSO44

DANIEL BESSA24

GORAN PANDEV19

CHRISTIAN KOUAME11

4 - 4 - 2

97

14

17

87

4

22

18

44

24

19

11

A disposizione
ALESSANDRO RUSSO23

ROK VODISEK25

KORAY GUNTER3

LISANDRO LOPEZ5

 ROMULO8

GIUSEPPE PEZZELLA13

NICOLA DALMONTE26

 PEDRO PEREIRA 32

IVAN LAKICEVIC33

ANDREA FAVILLI39

MILAN
GIANLUIGI DONNARUMMA    (P)99

IGNAZIO ABATE20

MATEO MUSACCHIO22

CHRISTIAN ZAPATA17

RICARDO RODRIGUEZ68

LUCAS PAQUETA'39

TIEMOUE' BAKAYOKO14

HAKAN CALHANOGLU10

 SUSO8

PATRICK CUTRONE63

FABIO BORINI11

4 - 3 - 3

99

20

22

17

68

39

14

10

8

63

11

A disposizione
PEPE REINA25

ANTONIO DONNARUMMA90

JOSE' MAURI4

SAMUEL CASTILLEJO7

ANDREA CONTI12

ANDREA BERTOLACCI16

RICCARDO MONTOLIVO18

IVAN STRINIC23

STEFAN SIMIC56

DIEGO LAXALT93

FRANK TSADJOUT96

EMANUELE TORRASI97

Allenatore: CESARE PRANDELLI Allenatore: GENNARO GATTUSO

DANIELE  ORSATO

DANIELE  BINDONI

Arbitro:        

Guardalinee:

JUAN LUCA  SACCHI

FEDERICO  LA PENNA

GIANLUCA VUOTO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

LORENZO  MANGANELLIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+2' 90+3'1T  0' 2T 46'| |

GEN

MIL

2T

GENOA MILAN

20

F. BORINI8'

A. CONTI  |  C. ZAPATA14'

C. ROMERO 41'

P. CUTRONE45'+1'

L. PAQUETA'58'

A. FAVILLI  |  G. PANDEV 58'

E. ROLON 70'

F. BORINI72'

PEDRO PEREIRA   |  D. BIRASCHI 76'

E. ZUKANOVIC 77'

J. MAURI  |  H. CALHANOGLU79'

SUSO83'

N. DALMONTE  |  M. VELOSO 84'

S. CASTILLEJO  |  SUSO88'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

94'58
53'19

Effettivo:
 56%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 53'19

20'43 (39%) 32'36 (61%)

GENOA MILAN

Totale 20'43

10'38 (51%) 10'05 (49%)

GENOAPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 32'36

18'01 (55%) 14'35 (45%)

MILANPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

2'53 5'65 4'23

16'-30'

4'07 5'65 5'04

31'-46'

3'38 5'65 5'40

2T 0'-15'

2'55 5'65 5'36

16'-30'

3'28 5'65 4'56

31'-47'

3'42 5'65 6'56

STATISTICHE SQUADRE

MILGEN

913Tiri

7(2)7(0)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

35Tiri in porta da area

26Tiri fuori

1Tiri fuori su azione da palla inattiva

74Parate

610Occasioni da gol

2Assist

65Corner

1714Falli fatti

435259Passaggi riusciti

87%80%Passaggi riusciti/tentati (%)

3622Passaggi lunghi

18088Passaggi medi

219149Passaggi corti

2829Azioni manovrate

1518Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINGENOA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

I. RADU97 95' 2 4

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

D. BIRASCHI14 78' 131 18 2 4 2

C. ROMERO17 95' 232 25 1 4 3 1

E. ZUKANOVIC87 95' 1481 39 3 1 1

D. CRISCITO4 95' 165 37 1 5 1

D. LAZOVIC22 95' 2351 21 1 3

E. ROLON18 95' 540 24 4 3 1 1

M. VELOSO44 86' 22402 30 4

D. BESSA24 95' 12472 26 4 2 2

G. PANDEV19 60' 123 10 2 3

C. KOUAME11 95' 22361 12 1 4 4

N. DALMONTE26 9' 3 2 1

PEDRO PEREIRA 32 17' 8 6

A. FAVILLI39 35' 8 3 1

MINMILAN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

G. DONNARUMMA99 95' 17

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

I. ABATE20 95' 175 55 1 4 1

M. MUSACCHIO22 95' 277 68 5 1

C. ZAPATA17 14' 112 11 2

R. RODRIGUEZ68 95' 731 59 1 4 1

L. PAQUETA'39 95' 42542 34 2 3 3 1

T. BAKAYOKO14 95' 569 42 3 9 4

H. CALHANOGLU10 81' 59 42 2 1 1

SUSO8 90' 1 1452 24 3 1

P. CUTRONE63 95' 220 1 9 1 5 1

F. BORINI11 95' 1 13422 16 3 4 1

J. MAURI4 14' 17 7 1

S. CASTILLEJO7 5' 2

A. CONTI12 81' 51 1 37 2 3

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti PP Palle perse

R Recuperi TP Tiri in porta OG Occasioni da gol

PA Parate PI Parate da palla inattiva PPU Parate da punizione diretta

P Passaggi riusciti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

D. BESSA GEN1 2(0)

F. BORINI MIL2 2(1)

L. PAQUETA' MIL3 2(0)

SUSO MIL4 2(1)

M. VELOSO GEN5 2(0)

Tiri fuori

C. KOUAME GEN 21
D. LAZOVIC GEN 22
D. BIRASCHI GEN 13
F. BORINI MIL 14
H. CALHANOGLU MIL 15

Occasioni da gol

F. BORINI MIL 31

D. BESSA GEN 22

C. KOUAME GEN 23

D. LAZOVIC GEN 24

L. PAQUETA' MIL 25

Palle giocate

M. MUSACCHIO MIL 771

I. ABATE MIL 752

R. RODRIGUEZ MIL 733

T. BAKAYOKO MIL 694

D. CRISCITO GEN 655

Passaggi riusciti

M. MUSACCHIO MIL 681

R. RODRIGUEZ MIL 592

I. ABATE MIL 553

T. BAKAYOKO MIL 424

H. CALHANOGLU MIL 425

Passaggi riusciti/tentati (%)

N. DALMONTE GEN 1001

J. MAURI MIL 1002

PEDRO PEREIRA GEN 1003

C. ZAPATA MIL 1004

G. DONNARUMMA MIL 975

Recuperi

T. BAKAYOKO MIL 91

D. CRISCITO GEN 52

M. MUSACCHIO MIL 53

I. ABATE MIL 44

D. BIRASCHI GEN 45

Falli subiti

D. BESSA GEN 41

E. ROLON GEN 42

T. BAKAYOKO MIL 33

F. BORINI MIL 34

D. BIRASCHI GEN 25

Falli fatti

T. BAKAYOKO MIL 51

E. ROLON GEN 52

L. PAQUETA' MIL 43

P. CUTRONE MIL 24

C. KOUAME GEN 25
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.532 8.38 0.594

ESTEBAN ROLON
totale km

 11.5061

2.509 7.912 0.899

DANIEL BESSA
totale km

 11.322

2.903 6.944 1.072

DARKO LAZOVIC
totale km

 10.9193

2.913 6.574 1.249

CHRISTIAN KOUAME
totale km

 10.7364

2.354 7.586 0.737

MIGUEL VELOSO
totale km

 10.6775

Velocità media in Run     (km/h)

N. DALMONTE GEN 8.41

G. PANDEV GEN 7.72

M. VELOSO GEN 7.63

D. BESSA GEN 7.44

E. ROLON GEN 7.35

Velocità in Sprint     (km/h)

C. KOUAME GEN 32.741

PEDRO PEREIRA GEN 32.252

D. LAZOVIC GEN 32.053

D. CRISCITO GEN 31.394

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.662 8.465 0.995

FABIO BORINI
totale km

 12.1221

2.635 8.21 0.601

TIEMOUE' BAKAYOKO
totale km

 11.4462

2.787 7.894 0.764

LUCAS PAQUETA'
totale km

 11.4453

2.59 7.557 0.925

PATRICK CUTRONE
totale km

 11.0724

2.761 7.145 0.719

MATEO MUSACCHIO
totale km

 10.6255

Velocità media in Run     (km/h)

J. MAURI MIL 81

F. BORINI MIL 7.72

H. CALHANOGLU MIL 7.53

A. CONTI MIL 7.44

T. BAKAYOKO MIL 7.35

Velocità in Sprint     (km/h)

H. CALHANOGLU MIL 31.181

F. BORINI MIL 30.842

A. CONTI MIL 30.283

P. CUTRONE MIL 30.254

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 109.638

Velocità Media (km/h) 6.7

Distanza percorsa (km) 108.17

Velocità Media (km/h) 6.6

Jog-Run-Sprint (km 109.638 )

28.075 73.344 8.219

Jog-Run-Sprint (km 108.17 )

27.543 72.4 8.227
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HEATMAP

GEN

1T

MIL

1T

GEN

2T

MIL

2T
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POSIZIONI MEDIE

GEN

1T97

14
17 87

4

22

18 44

24
19

11

MIL

1T99

20 22

17

68

39

14
10

8
63

11

12

GEN

2T97

14 17 87
4

22

18 44

2419

11

39

32

26

MIL

2T99

20 22 68

39

14

10

8
63

11

12

47

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

GEN

1T97

14

17 87

4

22

18 44

24
19

11

MIL

1T99

20 22
17

68

39

14

10

8
63

11

12
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14
17

87

4

22

18 44

2419
11

39

32
26

MIL

2T99

20 22 68

39

14

10

8
63

11

12

47

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

GEN

1T97

14
17 87

4

22
18 44
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19
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MIL

1T99

20 22
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14
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22
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2419

11

39

32

26

MIL

2T99

20 22 68

39

14

10

8
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7

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

GEN

Lunghezza
media

20,38m

50,08m

Baricentro

Larghezza Media 29,12m

MIL

Larghezza Media 34,34m

Lunghezza
media

29,07m

Baricentro

48,76m

BARICENTRO 2° TEMPO

GEN

Lunghezza
media
27,75m

53,49m

Baricentro

Larghezza Media 33,29m

MIL

Larghezza Media 36,3m

Lunghezza
media

26,74m

Baricentro

49,46m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

GEN

Lunghezza
media

29,48m

56,37m

Baricentro

Larghezza Media 40,72m

MIL

Larghezza Media 43,33m

Lunghezza
media

30,04m

Baricentro

55,29m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

GEN

Lunghezza
media

24,92m

46,13m

Baricentro

Larghezza Media 30,58m

MIL

Larghezza Media 35,36m

Lunghezza
media

29,89m

Baricentro

46,38m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

22 5 21

(46%) (10%) (44%)

GEN

20 8 25

(38%) (15%) (47%)

MIL

ZONE DI TIRO

MIL

In porta

Fuori
Porta

7

6

GEN

7

2

Gol0 2

CROSS IN GIOCO 

0/0 1/1

2/9 2/5

0/0 0/0

GEN

1/1 1/1

1/3 2/8

0/0 0/0

MIL
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MVP (Most Valuable Player)

44

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: POR

Data Nascita: 11/05/1986

Gol in Serie A: 3

Presenze in Serie A: 103

GENOA GEN

MIGUEL VELOSO

2.354 7.586 0.737

Jog 22%  -  Run 71%  -  Sprint 7% Km 10.677

8

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ESP

Data Nascita: 19/11/1993

Gol in Serie A: 24
Presenze in Serie A: 113

MILAN MIL

 SUSO

3.117 5.386 0.453

Jog 35%  -  Run 60%  -  Sprint 5% Km 8.956

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 86'

Occasioni da gol 2

Tiri 2

Tiri in porta 2(0)

Palle giocate 40

Passaggi riusciti 30

Passaggi riusciti/tentati (%) 88%

Recuperi 4

Minuti giocati 90'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 2

Tiri in porta 2(1)

Palle giocate 45

Passaggi riusciti 24

Passaggi riusciti/tentati (%) 86%

Recuperi 3

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.

Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.

Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato

Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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